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RIIHIMÄEN VESIHUOLTOLIIKELAITOS 

1. KATSAUS TOIMINTAAN

Heikentyneen turvallisuustilanteen heijastevaikutukset eivät ole vaikuttaneet 

vesihuoltopalveluihin Riihimäellä, vaan vesihuoltopalvelut toimivat normaalisti ja luotettavasti. 

Ukrainan sota sekä Suomen ja Viron välisten kaapeleiden ja putkien rikkoutumiset ulkoisen 

voiman vaikutuksesta ovat kuitenkin pitäneet korkeana kriittiseen infrastruktuuriin kohdistuvan 

vaikuttamisen uhan. Riihimäen Veden kohteissa ei kuitenkaan ole ollut havaintoja 

kybervaikuttamisesta, tiedustelusta, asiattomasta liikkumisesta laitosalueilla tai lähistöllä sekä 

ilkivallasta ja sabotoinnista. 

Vuosi 2024 oli normaalia sateisempi. Lähimmällä säähavaintoasemalla (Hyvinkään Hyvinkäänkylä) 

mitattu vuosisadanta oli 745 mm (pitkäaikainen keskiarvo 665 mm). Heinä-, elo-, syys-, marras- ja 

joulukuu olivat tavanomaista sateisempia, kun taas tammi-, maalis- ja touko-, kesä- ja lokakuu 

olivat sadannaltaan tavanomaisia vähäisempiä. 

Laitoksen vedenmyynti oli noin 2,2 milj. m³, joka oli suurin piirtein sama kuin edellisenä vuonna. 

Jätevesiä käsiteltiin jätevedenpuhdistamolla noin 4,5 milj. m³, joista noin 0,9 milj. m³ oli 

Hausjärveltä ja Lopelta. Jätevedenpuhdistamolla käsitelty jätevesimäärä oli 0,5 milj. m³ suurempi 

kuin edellisenä vuonna. Tilikauden ylijäämä oli 2,2 milj. euroa, 0,9 milj. euroa budjetoitua parempi. 

Laitoksen nettoinvestoinnit olivat 6,0 milj. euroa, 0,6 milj. budjetoitua suuremmat. 

Vuonna 2024 talousveden hinta oli 1,81 euroa/m³ (alv 25,5 %). Jätevesimaksu oli 2,20 euroa/m³ 

(alv 25,5 %). Omakotikiinteistön perusmaksut olivat yhteensä 340,64 euroa (alv 25,5 %) vuodessa. 

Putkistosaneerauksiin ja täydennyksiin käytettiin yhteensä 3,1 milj. euroa. Merkittävimmät 

kohteet olivat Keskusta I ja Kaivokatu-Kaartokatu aluesaneeraukset sekä Haapahuhdan 

vesilaitokselta lähtevän putken saneeraus. Uudisrakentamiskohteena oli Jokikylä, jonka 

vesihuollon rakentaminen maksoi 1,0 milj. euroa. Kaupungin hankkeisiin liittyvä työ oli 

Museokadun vesihuollon saneeraus, joka maksoi 0,2 milj. euroa. 

Laitosyksikön investoinnit maksoivat 1,6 milj. euroa, suurimpana yksittäisenä eränä Haapahuhdan 

vesilaitoksen saneeraus. Laitoksen irtaimen omaisuuden hankintaa kului 53 000 euroa, josta 
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suurin osa meni uuden ajoneuvon hankintaan. 

Riihimäen Veden tuleva kehitys näyttää vakaalta. Näköpiirissä ei ole erityisiä uhkia laitoksen 

taloudelle tai sen toiminnalle. Vesihuoltoverkon saneerausta jatketaan tulevina vuosina vähintään 

nykyisellä tasolla. 

 

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että 

tilikauden tulos 2 159 312,96 euroa lisätään vesihuoltoliikelaitoksen taseeseen aikaisempien 

vuosien ylijäämään. 

 

2. SELONTEKO SISÄISEN VALVONNAN JA RISKIENHALLINNAN JÄRJESTÄMISESTÄ 

 
2.1 Kuvaus selonteon laatimisprosessista 

 

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisen selonteko koskien vuotta 2024 pohjautuu 

liikelaitoksen johdon arvioihin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tilanteesta. Selonteon 

laadinnassa on hyödynnetty kaupungin ohjeistusta, sisäisen valvonnan ja rikienhallinnan 

muistilistaa, tehtyä riskikartoitusta sekä sisäisen tarkastuksen tarkastuskertomuksia. Sisäistä 

arviointia tehdään ja toimintaan liittyviä riskejä tunnistetaan osana toimintaa ja toiminnan 

suunnittelua.  

 
2.2 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämistapa ja eri osa-alueet 

 

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta ohjaa ja valvoo hallintokunnan toimintaa. Johtokunta vastaa 

hallinnon ja talouden toiminnan sekä sisäisen valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja 

vesihuoltoliikelaitoksen johtaja johtaa ja kehittää toimintaa, huolehtii hallinnosta sekä talouden 

ja sisäisen valvonnan järjestämisestä.  

 

Laitoksella pidetään johtoryhmän kokouksia noin kahden viikon välein. Niissä käydään läpi 

talousasiat, käynnissä olevat kaavoitus-, suunnittelu- ja rakentamisasiat sekä ajankohtaiset laki-, 

tiedotus-, henkilöstö-, ja sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan asiat sekä mahdolliset 

ongelmatilanteet. Johtokunnalle raportoidaan johdon katsauksissa. 

 

Koko henkilökunnan lakisääteiset koulutukset kuten hygieniapassit ovat seurannassa. Esimiehet 

osallistuvat kaupungin sisäisiin koulutuksiin, joissa käsitellään myös sisäistä valvontaa ja riskien 
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hallintaa. 

 

Valtuustoon nähden sitovat tavoitteet ovat: 

1. Liikelaitoksen taloudellinen tulos on ylijäämäinen ja se pystyy  

maksamaan valtuuston vahvistaman peruspääoman koron. 

Toteuma: Tilikauden tulos 2,2 milj. euroa ja peruspääoman korko 10 % 

2.Taloustutkimus Oy:n asiakastyytyväisyystutkimuksessa vertailukuntien keskiarvoa parempi 

kokonaisindeksi 

Toteuma: Toteutunut 

3. Putkirikkojen määrä runkovesijohdoissa enintään 10 kpl 

Toteuma: 5 kpl 

4. Laskuttamaton kulutus verkostoon pumpatusta vedestä enintään 15 % ja 

hulevesien osuus jätevedenpuhdistamolle johdetuista jätevesistä enintään 40 %.  

Toteuma: Laskuttamaton kulutus verkostoon pumpatusta vedestä 11,1 % ja 

hulevesien osuus jätevedenpuhdistamolle johdetuista jätevesistä 41 %. Keskimääräistä 

sateisempi vuosi kasvatti hulevesien määrää jätevesiverkostossa, eikä tavoitetta tältä osin 

saavutettu. 

 
Taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden toteutumista seurataan säännöllisesti ja niiden 

toteutumisesta raportoidaan kuukausi ja kvartaaliraporteissa. 

 

Tavoitteet käydään läpi henkilökunnan kanssa kehityskeskusteluissa. Tavoitteet toteuttavat 

kaupungin strategian tavoitteita. 

 

Laskutuksen ja laskujen maksujen asiatarkistukset ja hyväksymiset toimivat ohjeiden mukaisesti.  

 

Hallintokunnassa ei ole todettu omaisuuden hankinnassa, luovutuksessa tai käyttöarvossa 

menetyksiä, arvon alennuksia eikä ole jouduttu korvausvastuisiin. 

 

Omaisuuden hankinta on käytännössä rakennusurakoiden mukana tuomaa infraa, rakennuksia 

ja laitteita. Hankinnat kilpailutetaan pääosin itse. 

Pienistä hankinnoista on tehty kilpailutuksen jälkeen hankintapäätös, mutta sopimusta ei ole 

välttämättä tehty. Sopimukset ovat osittain yhteisiä teknisen palvelukeskuksen toimialueen 

kanssa tai vesihuoltoliikelaitos käyttää teknisen palvelukeskuksen toimialueen solmimia 
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sopimuksia. 

 

Hallintokunnan tekemät sopimukset koskevat pääasiassa suunnittelua, rakentamista, 

kunnossapitoa ja ohjelmistoja. Kaikki sopimukset palvelevat toimialan tavoitteita. Suunnittelu- ja 

urakkasopimuksia seurataan suunnittelu- ja työmaakokouksissa. 

 

Laitoksen riskien arviointi päivitettiin käyttäen kaupungin yhteistä riskiarviointityökalua. 

Päivityksessä ei tullut merkittäviä muutoksia aikaisempiin arviointeihin nähden. Arvioinnissa löytyi 

23 kappaletta riskejä, joista viisi oli strategisia, yhdeksän operatiivisia, kaksi taloudellisia ja 

seitsemän vahinkoriskiä. Riskeistä 8 kappaletta oli merkittäviä (arvo = 8). Nämä olivat operatiivisia 

ja vahinkoriskejä. Merkittävinä riskeinä nähtiin: tietojärjestelmien toimivuus, sota, terrorismi ja 

ilkivalta, laaja sähkökatko, veden saastuminen, tulva, kuivuus, teollisuusasiakkaan päästöt 

viemäriin sekä tulipalo. Nämä riskit ovat hallinnassa. 

 
2.3 Sisäisen valvonnan asianmukaisuus ja riittävyys vuonna 2024 

 

Liikelaitoksen sisäinen valvonta ja riskienhallinta on ollut asianmukaista ja riittävää v. 2024. 

Merkittäviä puutteita sisäisessä valvonnassa ei ole todettu. Valvontajärjestelmä toimii ja hyvän 

hallintotavan keskeiset elementit ovat tiedossa ja niitä noudatetaan. Kehittämistoimenpiteitä 

tehdään aktiivisesti osana normaalia toimintaa. 

 

Vuoden 2024 aikana ei havaittu erityisiä sisäisen valvonnan kehittämistarpeita eikä voimassa 

olevalla taloussuunnittelukaudella ole tarkoitus muuttaa sisäistä valvontaa. 
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3. VESIHUOLTOLIIKELAITOKSEN TULOSLASKELMA

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että

tilikauden tulos 2 159 312,96 euroa lisätään vesihuoltoliikelaitoksen taseeseen aikaisempien 

vuosien ylijäämään.
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4. HULEVESITOIMINNAN TULOSLASKELMA

Hulevesitoiminnan osalta tunnuslukuja ei ole voitu esittää, koska ohjeita tunnuslukujen 

laskemiseksi ei ole vielä annettu, eikä tunnuslukuja ole muutenkaan tarkemmin määritelty.
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5. VESIHUOLTOLIIKELAITOKSEN RAHOITUSLASKELMA 
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6. HULEVESITOIMINNAN RAHOITUSLASKELMA

Hulevesitoiminnan osalta tunnuslukuja ei ole voitu esittää, koska ohjeita tunnuslukujen 

laskemiseksi ei ole vielä annettu, eikä tunnuslukuja ole muutenkaan tarkemmin määritelty. 
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7. VESIHUOLTOLIIKELAITOKSEN TASE
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8. HULEVESITOIMINNAN TASE

Hulevesitoiminnan osalta tunnuslukuja ei ole voitu esittää, koska ohjeita tunnuslukujen 

laskemiseksi ei ole vielä annettu, eikä tunnuslukuja ole muutenkaan tarkemmin määritelty. 
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9. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

 
9.1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 
9.1.1 Yleistä 

Vesihuoltolain (119/2001) mukaan kunnallisen vesihuoltolaitoksen kirjanpito tulee 

eriyttää kunnan kirjanpidossa ja laitoksen on laadittava tilikausittain erillinen tilin- 

päätös. Riihimäen kaupunginvaltuusto päätti 1.10.2001 vesi- ja viemärilaitoksen 

muodostamisesta kunnalliseksi liikelaitokseksi 1.1.2002 alkaen. 

Vesihuoltoliikelaitoksen aloittava tase hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa 10.6.2002. 

 
Vesihuoltolaitoksen tilinpäätös sisältää ulkoisina ostoina ja myynteinä vesihuoltolii- 

kelaitoksen ja kaupungin väliset liiketapahtumat. 

 
Vesihuoltoliikelaitoksen ja kaupungin välisiä veloituksia ovat mm. asiantuntijapalveluiden, 

tukipalveluiden sekä rakentamispalveluiden ostot. Asiantuntijapalveluiden veloituksen 

perusteena on käytetty henkilöiden tekemiä todellisia työtunteja ja tuntipalkkaa 

sosiaalikuluineen. Riihimäen kaupungin ja vesihuoltoliikelaitoksen taloushallinnon 

järjestelmien sekä tietohallinto-, talous- ja henkilöstöhallinnon (tukipalveluiden) 

kustannusten jakoperusteena on käytetty henkilöstömäärä/kustannuspaikka välistä 

suhdetta. Rakentamispalveluiden veloitukset ovat perustuneet kaupungin toteutuneisiin 

rakentamiskustannuksiin. Sisäistä katetta veloituksiin ei ole lisätty. 

 
Vesihuoltolain sekä maankäyttö- ja rakennuslain muutokset tulivat voimaan 1.9.2014. 

Vesihuoltolain mukaan kunnan tulee eriyttää vesihuolto ja huleveden viemäröinti 

muista toiminnoista. Vesihuolto ja huleveden viemäröinti tulee eriyttää myös 

toisistaan. Vesihuollolle ja huleveden viemäröinnille on tilikausittain laadittava tase, 

tuloslaskelma ja rahoituslaskelma sekä esitettävä niiden liitteenä olevat tiedot. Vesi- ja 

viemärilaitoksen ja hulevesitoiminnan pysyvät vastaavat on laskennallisesti eriytetty. 

Muut saamiset kunnalta ja oma pääoma on jaettu vesi- ja viemärilaitokselle ja 

hulevesitoiminnalle suhteella 89,16 % ja 10,84 %, joka on saatu vesi- ja 

viemärilaitostoiminnan ja hulevesitoiminnan omaisuuksien tasearvoista liikelaitosta 

perustettaessa. 
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9.1.2 Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja menetelmät Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman 

mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun

poistosuunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen

laskentaperusteet on esitetty kohdassa 8.2. tuloslaskelman liitetiedot, liitetieto 11 

selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista.

9.1.3 Rahoitusomaisuuden arvostus

Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon.

9.1.4 Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

9.1.5 Aikaisempia tilikausia koskevan virheen käsittely tilinpäätöksessä

9.2 Tuloslaskelman liitetiedot
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Liitetieto 11. Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista 

Käyttöomaisuuden poistojen määrittämisessä on käytetty kaupunginhallituksen 17.12.2012 
hyväksymää poistosuunnitelmaa. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu 
käyttöomaisuuden hankintamenoista arvioidun taloudellisen käyttöajan mukaan. 
Poistoajat ja niitä vastaavat poistomenetelmät ovat seuraavat: 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 
Kehittämismenot Tasapoisto 2 vuotta 
Aineettomat oikeudet Tasapoisto 5 vuotta 
Liikearvo Tasapoisto 2 vuotta 
Muut pitkäaikaiset menot 

- atk-ohjelmistot Tasapoisto 3 vuotta 
- muut Tasapoisto 3 vuotta 

AINEELLISET HYÖDYKKEET 
Maa- ja vesialueet Ei poistoa  
Rakennukset ja rakennelmat 

Hallinto- ja laitosrakennukset Tasapoisto 10-40 vuotta
- hallinto- ja museorakennukset
- hoitolaitokset
- koulut ja kirjasto
- liikuntahallit

Tehdas- ja tuotantorakennukset Tasapoisto 30 vuotta 
VHL:n rakennukset ja vesitorni Tasapoisto 30 vuotta 

Talousrakennukset Tasapoisto 10 vuotta
- saunat, varastot ja huoltorakennukset

Vapaa-ajan rakennukset Tasapoisto 20 vuotta 
Asuinrakennukset Tasapoisto 40 vuotta

Kiinteät rakenteet ja laitteet 
Kadut, tiet, torit ja puistot Tasapoisto 20 vuotta 
Sillat, laiturit ja uimalat Tasapoisto 30 vuotta 
Muut maa- ja vesirakenteet Tasapoisto 15 vuotta 
Vedenjakeluverkosto Tasapoisto 40 vuotta
Viemäriverkko Tasapoisto 40 vuotta
Kaukolämpöverkko Tasapoisto 40 vuotta
Sähköjohdot, muuntoasemat, ulkovalaistuslaitteet 

Tasapoisto 20 vuotta 
Puhelinverkko, keskusasema, alakeskukset  Tasapoisto  40 vuotta 
Maakaasuverkko Tasapoisto 40 vuotta
Muut putki- ja kaapeliverkot Tasapoisto 40 vuotta 
Hulevesiverkko Tasapoisto 40 vuotta
Sähkö-, vesi-, yms. laitosten laitoskoneet ja laitteet 

Tasapoisto  10 vuotta 
Kiinteät nosto- ja siirtolaitteet Tasapoisto 15 vuotta 
Liikenteen ohjauslaitteet Tasapoisto 10 vuotta 
Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet Tasapoisto 10 vuotta 
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Koneet ja kalusto 
Rautaiset alukset Tasapoisto 15 vuotta 
Puiset alukset ja muut uivat työkoneet Tasapoisto 8 vuotta 
Muut kuljetusvälineet Tasapoisto 4 vuotta 
Muut liikkuvat työkoneet Tasapoisto 5 vuotta 
Muut raskaat koneet Tasapoisto 10 vuotta 
Muut kevyet koneet Tasapoisto  5 vuotta 
Sairaala-, terveydenhuolto- yms. laitteet Tasapoisto  5 vuotta 
Atk-laitteet Tasapoisto   3 vuotta 
Muut laitteet ja kalusteet Tasapoisto   3 vuotta 

Muut aineelliset hyödykkeet 
Luonnonvarat Käytön mukainen 
Arvo- ja taide-esineet Ei poistoa 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat   Ei poistoa 
 
PYSYVIEN VASTAAVIEN SIJOITUKSET 

Osakkeet ja osuudet Ei poistoa 
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9.3 Tasetta koskevat liitetiedot 

9.3.1. Taseen vastaavaa koskevat liitetiedot 

Liitetieto 19. Pysyvien vastaavien hyödykkeet 
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9.3.2. Taseen vastattavaa koskevat liitetiedot
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Liitetieto 42. Henkilöstön lukumäärä
2024 2023

Vakinaiset 28 28

Henkilöstön lukumäärä yhteensä 28 28

Liitetieto 43. Henkilöstökulut 2024 2023

Henkilöstökulut tuloslaskelman mukaan 1 855 561,63 1 797 442,33

Henkilöstökulut yhteensä 1 855 561,63 1 797 442,33

Liitetieto 44. Luottamushenkilön palkkioista perityt ja tilitetyt luottamushenkilömaksut
2024 2023

Kokoomuksen Riihimäen kunnallisjärjestö 204,00 178,50
Riihimäen SDP 195,50 153,00
Riihimäen Vasemmistoliitto 539 493,90
Riihimäen perussuomalaiset 8,50 8,50

Tilitetyt luottamushenkilömaksut yhteensä 946,53 825,40
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Taseen vastattavia koskevat liitetiedot, 
Hulevesitoiminta  

 

25. Oman pääoman erittely

2024 2023

Peruspääoma 1.1. 813 179,43        813 179,43          

   Lisäykset tilikaudella

   Vähennykset tilikaudella

Peruspääoma 31.12. 813 179,43        813 179,43          

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 233 783,77 -       74 614,57             

Tilkauden ylijäämä 118 289,89 -       308 398,34 -         

Oma pääoma yhteensä 461 105,77        579 395,66          

32. Muiden velkojen erittely

2024 2023

Muiden velkojen erittely

Liittymismaksut  kunnalta 218 044,30        156 954,24          

Muut velat 452,88                452,88                  

Muut velat yhteensä 218 497,18        157 407,12          

Liitetieto 33. Siirtovelkoihin sisältyvät erät

2024 2023

  Lomapalkkajaksotus 17 942,76 20 735,57

  Työttömyysvakuutusmaksu työnantaja 209,45 448,91

  Kuel maksu palkkaperusteinen 1 103,80 1 282,95

  Muut siirtovelat muille 4 713 708,32

Siirtovelat yhteensä 19 256,01 4 736 175,75

Riihimäen Vesihuoltoliikelaitos

Riihimäen Vesihuoltoliikelaitos

Riihimäen Vesihuoltoliikelaitos
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10. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN
10.1 Vesihuoltohuoltoliikelaitoksen tulos- ja rahoitusosan toteutuminen 
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10.2 Hulevesitoiminnan tulos- ja rahoitusosan toteutumisvertailu 
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10.3 Investointien toteutuminen 
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11. LUETTELO KÄYTETYISTÄ TILINPÄÄTÖSKIRJOISTA JA TOSITESARJOISTA 
 

Varsinaiset kirjanpitokirjat 
Tilinpäätös sidottu 
Päiväkirja sähköinen 
Pääkirja sähköinen 

 
Apukirjat 
Pankin tiliotteet atk-tuloste, sähköinen  
Myyntireskontra  atk-tuloste, sähköinen  
Ostoreskontra  atk-tuloste, sähköinen 
Palkkakirjanpito atk-tuloste, sähköinen 

 
Käytetyt tositelajit 

 
Tositelajit Numerosarjan koodi 

13 Palkkatositteet, 8 numeroa 195Palkka 
17 Muistiotositteet Excelistä, 8 nroa 195MuisE 

2 Ostolaskut Rondo, 9 nroa 195OR 
21 Ostoreskontramaksut, 8 nroa 195OSM 
31 Asiakkaan manuaaliset kohdistukset, 8 nroa 195ManKu 
31 Asiakkaan viitemaksut, 11 nroa 195Viite 
32  Perintä ja uo viiteaineistot ja manuaalisesti viedyt, 8 nroa 195PerSu 
34 Asiakkaan manuaaliset suoritukset, 8 nroa 195ManSu 
39 Maksukehotus, 7 nroa 195MK 
52 Sonet kp-liittymä, 8 nroa 195KPL2 

HYV Hyvitysten palautukset, 6 nroa 195HYV 
KOM Käyttöomaisuustapahtumat, 6 nroa 195KOM 
AKT Aktivoinnit, 6 nroa 195AKT 
ALV Alv-maksuajo, 6 nroa 195ALV 
KPA Palautustapahtuma, 6 nroa 195KPA 

XAKOM Käyttöomaisuuden konversio, 3 nroa  195XAKOM 
KVS Kirjanpidon konversio, 6 nroa  195KVS 

195AS Alkusaldot 1.1, 4 nroa vuosiluku 195AS 
Liitetietotositteet 6-44 

 
Myyntilaskulajit 

75 Vesilaskutus, 8 nroa 195MYL_75 
 
 

Kirjanpitoaineiston säilytys 
Kirjanpitoaineisto säilytetään kirjanpitolain 2 luvun 10 §:n mukaisesti. 
Tositeaineisto säilytetään vähintään vuoteen 2034 asti. Kirjanpitoaineisto 
säilytetään pääosin sähköisessä muodossa. 
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Arja Tylli Taru Ahoniemi 
 
 
 
 

Mikko Arminen Marko Kauppi 
 
 
 
 

Kari Majaranta Heidi Metsäterä 
 
 
 
 

Taina Nurminen 
 
 
 
 

Jarmo Rämö 
 
 
 
 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus 

Riihimäellä .päivänä kuuta 2025 

BDO Audiator Oy 
 
 
 
 

Minna Havia-Niemi KHT, 

JHT (APA, CPFA) 


